
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2618292

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Bašť (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

David Houška
Mobil: 731 421 111
d.houska@home4people.cz

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Bašť (okres Praha-východ)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 30505 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bašť (okres Praha-východ), Hlavní

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Bašť (okres
Praha-východ)

, exkluzivní stavební pozemek ve vzdálenosti 5 km od hranice
Prahy v obci Bašť. Parcela má celkovou výměru 2742m a může být
rozdělen na dvě části o výměrách 1371m. Váš nový dům může mít
2NP + podkroví a zastavěnou plochu plochu až 30%. Na hranici
pozemku se nachází elektřina, vodovod i kanalizace. Pro více
informací volejte makléře. Ev. číslo: 30505.

CENA: (za m2) 6 110,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 2742

Druh pozemku pro bydlení

1 / 1


